

## **Hutjamin ApS**

c/o Jacob Bechmann Rubeck Ødegaard  
H.C. Ørsteds Vej 20 A, st. th.  
1879 Frederiksberg C  
CVR nr. 25 07 68 77

### **Ekstern årsrapport for 2018 (5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Frederiksberg  
Stiftet: 27. november 2013

### **Direktion**

Jacob Bechmann Rubeck Ødegaard

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 4.504.353.

Egenkapitalen udgør kr. 5.292.893.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-8.500	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	4.515.147	265.288
Finansielle omkostninger .....		<u>-2.294</u>	<u>-355</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		4.504.353	259.308
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>4.504.353</u>	<u>259.308</u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.422.902	215.288
Overført resultat .....		1.806.451	-59.380
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>275.000</u>	<u>103.400</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>4.504.353</u>	<u>259.308</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	<u>3.433.747</u> <u>1.010.845</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>3.433.747</u> <u>1.010.845</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>3.433.747</u> <u>1.010.845</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>1.893.962</u> <u>60.195</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>1.893.962</u> <u>60.195</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>5.327.709</u></u> <u><u>1.071.040</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		3.233.747	810.845
Overført resultat .....		1.979.146	172.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u>5.292.893</u>	<u>1.063.540</u>
Anden gæld .....		<u>34.816</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>34.816</u>	<u>7.500</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<u>34.816</u>	<u>7.500</u>
<b>PASSIVER</b> .....		<u>5.327.709</u>	<u>1.071.040</u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Offbeat Holding A/S .....	Danmark	24%	16.991.352	12.091.352
Offbeat Production A/S .....	Danmark	20%	<u>2.177.248</u>	<u>2.677.248</u>
I alt .....			<u>19.168.600</u>	<u>14.768.600</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Offbeat Holding A/S .....	250.000	200.000	4.072.827	2.898.297
Offbeat Production A/S .....	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>435.450</u>	<u>535.450</u>
I alt .....	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>	4.508.277	<u>3.433.747</u>
Korrektion til indre værdi .....			<u>6.870</u>	
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>4.515.147</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>3.433.747</u>

### 2 Skat af årets resultat

**2017**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Reguleringer i året</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	810.845	0	2.422.902	3.233.747
Overført resultat .....	172.695	-	1.806.451	1.979.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>-275.000</u>	<u>275.000</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>1.063.540</u></u>	<u><u>-275.000</u></u>	<u><u>4.504.353</u></u>	<u><u>5.292.893</u></u>